
Westfalen-Turnier

weibliche Jugend U15 -33 kg

Jeder gegen jeden
4 TN
23.03.2019 Witten
Stand: 24.03.2019, 14:23:34

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 2 3 4 5 6

1 - Pia Urban
JC 66 Bottrop MS 

SP/WP 1/10 1/10 1/10 3 30 1

2 - Gülfem Kalaycik
JC Koriouchi Gelsenkirchen MS 

SP/WP 0/0 1/7 0/0 1 7 3

3 - Sinem Kalaycik
JC Koriouchi Gelsenkirchen MS 

SP/WP 0/0 0/0 0/0 0 0 3

4 - Linda Müller
1.JJJC Hattingen AR 

SP/WP 1/10 0/0 1/10 2 20 2

Kampf-

Zeit
1:17 0:08 1:23 0:59 1:45 0:10

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand 1-3 oder 2-4: Stichkämpfe "UP" nach neuer Auslosung
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1.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [8]

2. Verlierer Kampf [8]

3. Verlierer Kampf [7]

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer



Westfalen-Turnier

weibliche Jugend U15 -36 kg

Jeder gegen jeden
4 TN
23.03.2019 Witten
Stand: 24.03.2019, 14:23:54

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 2 3 4 5 6

1 - Sophie Weißer
KSV Herne 1920 e.V. AR 

SP/WP 0/0 1/7 0/0 1 7 3

2 - Lina Stratmann
Budo Sportclub Linden AR 

SP/WP 1/10 0/0 1/10 2 20 2

3 - Jill Noemi von der Wippel
Judofreunde Siegen-Lindenberg AR 

SP/WP 1/10 1/10 1/10 3 30 1

4 - Janna Götzen
TV Attendorn AR 

SP/WP 0/0 0/0 0/0 0 0 3

Kampf-

Zeit
1:10 0:46 3:00 1:29 0:23 2:05

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand 1-3 oder 2-4: Stichkämpfe "UP" nach neuer Auslosung

7

5

6

8

7

1.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [8]

2. Verlierer Kampf [8]

3. Verlierer Kampf [7]

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer



Westfalen-Turnier

weibliche Jugend U15 -40 kg

Jeder gegen jeden
5 TN
23.03.2019 Witten
Stand: 24.03.2019, 14:28:43

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 - Pauline Markfort
TV Wolbeck v. 1962 MS 

SP/WP 1/10 0/0 0/0 1/10 2 20 3

2 - Sophie Eifert
Stella Bevergern MS 

SP/WP 1/10 1/10 1/10 0/0 3 30 2

3 - Clara Mikolajewicz
Kentai Bochum AR 

SP/WP 1/10 1/10 1/10 1/7 4 37 1

4 - Pia Ciupczyk
DSC Wanne-Eickel - Judo AR 

SP/WP 0/0 0/0 0/0 1/10 1 10 3

5 - Carlotta Lowin
Budo Sportclub Linden AR 

SP/WP 0/0 0/0 0/0 0/0 0 0 5

Kampf-

Zeit
2:37 0:33 0:40 0:44 0:20 0:14 0:30 0:24 1:40 0:54

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP entscheiden die untereinander geführten Kämpfe in der vorgenannten Reihenfolge. Dies beinhaltet auch, dass bei Gleichstand 
zweier Kämpfer nach SP und WP der direkte Vergleich entscheidet. Besteht auch untereinander Gleichstand nach SP und WP, so werden nach neuer Auslosung 
Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand 1-3 oder 2-4: Stichkämpfe "UP" nach neuer Auslosung

11
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8

1.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [12]

2. Verlierer Kampf [12]

3. Verlierer Kampf [11]

Bei Gleichstand 3-5: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

13
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3.
14

13
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4.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [13]

2. Sieger Kampf [14]

3. Verlierer Kampf [14]



Westfalen-Turnier

weibliche Jugend U15 -40 kg Seite 2 von 2

5 TN
23.03.2019 Witten
Stand: 24.03.2019, 14:28:43

Bei Gleichstand 1-5: Stichkämpfe KO-System mit doppelter Trostrunde nach neuer Auslosung
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1.
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3.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [18]

2. Verlierer Kampf [18]

3. Sieger Kampf [19]

3. Verlierer Kampf [16]

5. Verlierer Kampf [19]
Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer



Westfalen-Turnier

weibliche Jugend U15 -44 kg Seite 1 von 2

Vorgepooltes System
7 TN
23.03.2019 Witten
Stand: 24.03.2019, 14:47:22

Pool A

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 2 4 5 7 8

1 - Mia Geppert
SV Brackwede e.V. DT 

SP/WP 0/0 1/10 0/0 1 10 3

3 - Madleen Franz
TuS Eichengrün Kamen AR 

SP/WP 1/10 1/10 1/10 3 30 1

5 - Lilly Gränitz
Kentai Bochum AR 

SP/WP 1/10 0/0 1/10 2 20 2

7 - Lucie Dalüge
BC Altena AR 

SP/WP 0/0 0/0 0/0 0 0 4

Kampf-

Zeit
0:05 0:19 2:00 1:07 1:35 0:46

Pool B

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz3 6 9

2 - Kiara Hain
1. JJJC Dortmund e.V. AR 

SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

4 - Lara Schulte
TuS Eichengrün Kamen AR 

SP/WP 1/10 0/0 1 10 2

6 - Merle Bergins
Judoka Rauxel AR 

SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

Kampf-

Zeit
0:50 0:52 0:56

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP entscheiden die untereinander geführten Kämpfe in der vorgenannten Reihenfolge. Dies beinhaltet auch, dass bei Gleichstand 
zweier Kämpfer nach SP und WP der direkte Vergleich entscheidet. Besteht auch untereinander Gleichstand nach SP und WP, so werden nach neuer Auslosung 
Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand Pool A 2-4: Stichkämpfe "UP" nach neuer Auslosung
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2.

Stichkämpfe

2. Sieger Kampf [11]

3. Verlierer Kampf [11]

4. Verlierer Kampf [10]

Bei Gleichstand Pool A 1-3: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

12

11

12

1.
13

12

13

2. 

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [12]

2. Sieger Kampf [13]

3. Verlierer Kampf [13]

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284



Westfalen-Turnier

weibliche Jugend U15 -44 kg Seite 2 von 2

Vorgepooltes System
7 TN
23.03.2019 Witten
Stand: 24.03.2019, 14:47:22

Bei Gleichstand Pool B: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

14

14

15

1.
15

14

16

2.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [14]

2. Sieger Kampf [15]

3. Verlierer Kampf [15]

Halbfinale und Finale

A1

B2

A2

B1

16

Madleen Franz

Lara Schulte

17

Lilly Gränitz

Merle Bergins

18

10:0 1:17
Madleen Franz

10:0 0:43
Merle Bergins

Merle Bergins
10:0 1:47

1.

Ergebnis

1. Merle Bergins
Judoka Rauxel AR 

2. Madleen Franz
TuS Eichengrün Kamen AR 

3. Lara Schulte
TuS Eichengrün Kamen AR 

3. Lilly Gränitz
Kentai Bochum AR 

5. Mia Geppert
SV Brackwede e.V. DT 

5. Kiara Hain
1. JJJC Dortmund e.V. AR 

7. Lucie Dalüge
BC Altena AR 

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284



Westfalen-Turnier

weibliche Jugend U15 -48 kg Seite 1 von 2

Vorgepooltes System
7 TN
23.03.2019 Witten
Stand: 24.03.2019, 14:41:37

Pool A

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 2 4 5 7 8

1 - Maike Bayerlein
JC 66 Bottrop MS 

SP/WP 1/7 0/0 1/10 2 17 2

3 - Mia-Darleen Hampel
TV Einigkeit Bismarck 01 e.V. MS 

SP/WP 0/0 1/10 0/0 1 10 3

5 - Lara Timmermann
TuS Eichengrün Kamen AR 

SP/WP 0/0 0/0 0/0 0 0 4

7 - Lana Bonito
Kodokan Olsberg AR 

SP/WP 1/10 1/10 1/10 3 30 1

Kampf-

Zeit
0:24 0:19 0:46 2:00 2:25 0:31

Pool B

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz3 6 9

2 - Lizzy Kipp
TV Einigkeit Bismarck 01 e.V. MS 

SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

4 - Keiko Fehr
TV Mesum MS 

SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

6 - Emelie Chevalier
djk Hiltrop-Bergen AR 

SP/WP 1/10 0/0 1 10 2

Kampf-

Zeit
0:32 0:10 0:39

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP entscheiden die untereinander geführten Kämpfe in der vorgenannten Reihenfolge. Dies beinhaltet auch, dass bei Gleichstand 
zweier Kämpfer nach SP und WP der direkte Vergleich entscheidet. Besteht auch untereinander Gleichstand nach SP und WP, so werden nach neuer Auslosung 
Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand Pool A 2-4: Stichkämpfe "UP" nach neuer Auslosung

10
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10

2.

Stichkämpfe

2. Sieger Kampf [11]

3. Verlierer Kampf [11]

4. Verlierer Kampf [10]

Bei Gleichstand Pool A 1-3: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

12

11

12

1.
13

12

13

2. 

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [12]

2. Sieger Kampf [13]

3. Verlierer Kampf [13]

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284



Westfalen-Turnier

weibliche Jugend U15 -48 kg Seite 2 von 2

Vorgepooltes System
7 TN
23.03.2019 Witten
Stand: 24.03.2019, 14:41:37

Bei Gleichstand Pool B: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

14

14

15

1.
15

14

16

2.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [14]

2. Sieger Kampf [15]

3. Verlierer Kampf [15]

Halbfinale und Finale

A1

B2

A2

B1

16

Lana Bonito

Emelie Chevalier

17

Maike Bayerlein

Lizzy Kipp

18

10:0 0:10
Lana Bonito

10:0 0:38
Lizzy Kipp

Lizzy Kipp
10:0 2:04

1.

Ergebnis

1. Lizzy Kipp
TV Einigkeit Bismarck 01 MS 

2. Lana Bonito
Kodokan Olsberg AR 

3. Emelie Chevalier
djk Hiltrop-Bergen AR 

3. Maike Bayerlein
JC 66 Bottrop MS 

5. Mia-Darleen Hampel
TV Einigkeit Bismarck 01 MS 

5. Keiko Fehr
TV Mesum MS 

7. Lara Timmermann
TuS Eichengrün Kamen AR 

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284



Westfalen-Turnier

weibliche Jugend U15 -52 kg

Jeder gegen jeden
4 TN
23.03.2019 Witten
Stand: 24.03.2019, 14:06:10

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 2 3 4 5 6

1 - Lea-Marie Wallenhorste
JG Ibbenbüren MS 

SP/WP 0/0 1/10 1/10 2 20 2

2 - Eileen Steffan
Kentai Bochum AR 

SP/WP 0/0 0/0 0/0 0 0 3

3 - Ria Rennebaum
TV Wickede AR 

SP/WP 1/10 1/10 1/10 3 30 1

4 - Delia Berkenkopf
Kodokan Olsberg AR 

SP/WP 1/10 0/0 0/0 1 10 3

Kampf-

Zeit
0:59 0:32 0:16 0:08 1:32 0:48

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand 1-3 oder 2-4: Stichkämpfe "UP" nach neuer Auslosung

7

5

6

8

7

1.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [8]

2. Verlierer Kampf [8]

3. Verlierer Kampf [7]

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer



Westfalen-Turnier

weibliche Jugend U15 -57 kg

Jeder gegen jeden
4 TN
23.03.2019 Witten
Stand: 24.03.2019, 14:03:57

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 2 3 4 5 6

1 - Dana Stiewe
JC Banzai Gelsenkirchen MS 

SP/WP 0/0 1/10 1/7 2 17 2

2 - Theda Schmied
TuS Eichengrün Kamen AR 

SP/WP 1/10 0/0 0/0 1 10 3

3 - Lotta Hennke
Kentai Bochum AR 

SP/WP 1/10 1/10 1/10 3 30 1

4 - Cosima Pauly
Budo Sportclub Linden AR 

SP/WP 0/0 0/0 0/0 0 0 3

Kampf-

Zeit
0:51 0:33 0:57 0:37 3:00 2:28

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand 1-3 oder 2-4: Stichkämpfe "UP" nach neuer Auslosung

7

5

6

8

7

1.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [8]

2. Verlierer Kampf [8]

3. Verlierer Kampf [7]

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer



Westfalen-Turnier

weibliche Jugend U15 -63 kg

Jeder gegen jeden
4 TN
23.03.2019 Witten
Stand: 24.03.2019, 14:03:30

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 2 3 4 5 6

1 - Hadya Hachem
DJK Adler 07 Bottrop MS 

SP/WP 0/0 0/0 1/10 1 10 3

2 - Alexandra Zimbelmann
SV 1860 Minden DT 

SP/WP 0/0 0/0 0/0 0 0 3

3 - Paula Reeh
Sport-Union Annen AR 

SP/WP 1/10 1/10 1/10 3 30 1

4 - Emma Stalz
Werler TV Abt. Judo AR 

SP/WP 1/10 1/10 0/0 2 20 2

Kampf-

Zeit
1:12 0:18 0:26 0:44 0:20 1:25

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand 1-3 oder 2-4: Stichkämpfe "UP" nach neuer Auslosung

7

5

6

8

7

1.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [8]

2. Verlierer Kampf [8]

3. Verlierer Kampf [7]

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer



Westfalen-Turnier

weibliche Jugend U15 +63 kg

Jeder gegen jeden
3 TN
23.03.2019 Witten
Stand: 24.03.2019, 14:03:43

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 2 3

1 - Franziska Galla
JC Banzai Gelsenkirchen MS 

SP/WP 1/10 1/7 2 17 1

2 - Josephine Kalek
JC 66 Bottrop MS 

SP/WP 0/0 1/10 1 10 2

3 - Malin Nieweler
Stella Bevergern MS 

SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

Kampf-

Zeit
1:52 3:00 0:58

(C) 1994-2017 DATASERVICE Software - www.JUDO-SOFTWARE.de - Fax 04173-580 142 - Prodcode: 43035-118327-124466-29810-44794-111284

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand 1-3: Stichkämpfe "UP" nach neuer Auslosung

4

4

5

5

6

1.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [5]

2. Verlierer Kampf [5]

3. Verlierer Kampf [4]

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer
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